Corrigentis. siue plectēdo siue ignoscēdo s' soluz bñ agitur vt vita hoim corrigatur. vt. xxij. q. v. prodest

Medētis. sanabit et medebit quantū in se erit alias nō erit qd sibi imputetur. xlij. di. c. ephesij. xlvij. di. c. vlti. faciat igitur q' sententia sit iusta ex animo ex ordine et ex

concessit? **N**ulla qz p' cōsuetudine introduci q' aliquis p' ter sui superioris li centiā ofessorē sibi elige re valeat q' eum possit soluere vel ligare. **I**dem.

Indulgentie que ab vno l' p'uribus episcopis in ec clesiarum dedicatōibus vel alijs quibuscunqz casibus conceduntur vires nō obtinent si statutuz excel serint concilij generalis.

Inno. iij. in dci lugd De sentētia excōmunicatōnis suspēhōis et medic.

Quoniam medicinalis sit excōicatio nō mortalis discipli nans non eradicans. dum tū is in quez lata fuerit nō

causa de quibus dicitur. s. e. sacro. m. Excōicat. suspendit vel interdicit. s. e. c. s. et s' eadē. n. Scriptis. no. casus in qbus scriptura requirit. a s' h'z plene dixi. s. e. li. de cen. c. i. o. Cām. vt qz pemptorie citatus coram nobis rennuit opere et de iusticia r'nsurus vel quia iustus vt infra talē diē centū ticio solueret. ad q' tibi ex causa depofit

contemnat caute puidet at iudex eccl'asticus vt in ea ferenda oñdat se p' seq' quod corrigentis fuerit et medentis. **Q**uifqz igitur excommunicat excōi catōem in scriptis p'ferat et causaz excōicatiois ex p'isse conscribat p'pter quā excōicatio p'ferat. Exem plus vero h' mōi scripte te neatur excōicatio tradel re infra mēsem si fuerit re quisitus. sup' qua requisiti one fieri volum' publicū instrumentum vel literas testimoniales cōfici sigil lo autentico consignatas

Si quis aut iudicū hu iusmodi constōnis teme rarius extiterit violatoz. f'bi ex causa depofit ti tenebat quod fa cere recusauit. idcir co rē. et ē s' ordo re trogradus quia p'ri mo debet cām exp'ri mere et postea excō municare. s' nūquid s' ostō locū h'z cum excōicatio fertur cō tra incertam psonā vt. v. q. i. quidam. et. s. de of. or. si sa cerdos. dicunt q' daz q' nō ad hoc. s. e. li. de elect. qui contra certā. s' tutū est te nere o'rarū. tū qz s' ostō generalitee loquitur tum qz cert tam psonam s' non expressaz ligat snia que tū postea exp'ri metur. ad s' s. e. ros mana. s. caueat. Et no. ex hac l'ra duas diuerfitates inē sen tentias excōicatiois et alias diffinitiuas qz vtraz debet fer ri in scriptis s' si dif finitiua non feratur in scriptis nō tenet

de re iudi. c. vi. snia aut excōicatiois s' non sit lata in scri ptis tenet s' locū h'nt pene que. s. sequunt. Itē in diffiniti uis nō est necesse exp'rimere causam. s. de re iudi. sicut. s' in snia excōis secus vt s' videt. **P**ropter quā. et s' falsa sit cā ligat tū excōicatio. xj. q. iij. c. i. et. ij. s. e. sacro. de absolutōne die vt. s. de off. ordi. ex parte.